
 
Kleszczewo, dnia 11.08.2023r. 

 
ZP.271.9.2023 
     

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego  

w trybie podstawowym (art. 275, pkt 1 ustawy pzp) na zadanie:  

„Budowa drogi wraz z chodnikami, zjazdami oraz kanalizacją – ul. Lawendowa w miejscowości 

Gowarzewo, gmina Kleszczewo” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, zawiadamiam, że za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę firmy: 
KOST-BUD Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8A 
62-405 Ląd 
z ceną ofertową brutto 1 376 182,23 zł oraz okresem gwarancji wynoszącym 60 miesięcy. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Na podstawie wyników oceny ofert, wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów i została 
uznana za najkorzystniejszą.  
 

 WYKONAWCA CENA BRUTTO 
GWARAN

CJA  
M-CE 

Kryterium 
Łączna 

ilość 
punktów 

Ilość punktów 

Cena 
Gwara

ncja 
1 Zakład Robót Wielobranżowych 

Kubiaczyk Sp. komandytowa 
Kokoszki 25 
62-330 Nekla 

2 295 595,49 60 Oferta odrzucona 

2 MIRMAX Mirosław Biernacki 
Ul. Średzka 16/4 
63-004 Tulce 

1 688 209,81 60 Oferta odrzucona 

3 KOST-BUD Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8A 
62-405 Ląd 

1 376 182,23 60 60 40 100 

4 KANWOD Wiesław Tarczyński 
Węglew, ul. Bukowa 13 
62-590 Golina 

1 723 050,49 60 47,92 40 87,92 

5 INFRADROG Sp. z o.o. 
Ul. Ks. Ksyckiego 6B/1 
64-800 Chodzież 

1 687 860,46 60 48,92 40 88,92 

6 BUDROMEL Cegłowski Sp. z o.o. 
Ul. Św. Wojciech 10/11 
61-749 Poznań 

2 463 306,39 60 Oferta odrzucona 

 
 

Bogdan Kemnitz 
 
Wójt gminy Kleszczewo 


